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Slovenya Başbakanı Miro Cerar, Kranj şehrindeki toplantının ardından ortak basın toplantısında 
yaptığı konuşmada, Avrupa Birliği'ne (AB) üyelik sürecinde Sırbistan'a destek olmayı 
sürdüreceklerini söyledi.

Sırbistan ile Kosova arasındaki diyalog sürecine işaret eden Cerar, "Bölgede istikrarın sağlanması 
noktasında Belgrad ile Priştine arasındaki diyaloğun sürdürülmesi gerektiğine inanıyoruz." ifadesini 
kullandı.

Sırbistan'ın AB'ye üyelik sürecinde gerekli reformları uygulamaya devam edeceğine inandığını 
kaydeden Cerar, söz konusu reformların son yıllarda olumlu ekonomik sonuçlar getirdiğini belirtti.

 

"Ekonomik ilişkiler son derece iyi"

Sırbistan Başbakanı Ana Brnabic de iki ülke arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkilerin son derece iyi 
olduğunu, özellikle AB'ye üyelik sürecinde verdiği destek için Slovenya'ya teşekkür etti.

AB üyeliğinin Sırbistan için stratejik bir hedef olduğunun altını çizen Brnabic, katılım 
müzakerelerinde bugüne kadar 35 faslın 12'sini açtıklarını ve haziran ayında da 5 yeni faslın 
açılması için hazırlıklarını sürdürdüklerini ifade etti.

Brnabic ayrıca, dün Sırbistan'ı ziyaret eden Avrupa Parlamentosu Başkanı Antonio Tajani'nin 
Kosova sorununun hukuki bir anlaşma ile çözüm bulması gerektiği yönündeki sözlerine değinerek, 
bu açıklamanın kesinlikle Sırbistan'ın AB'ye girmek için Kosova'nın bağımsızlığını tanımak zorunda 
olduğu anlamına gelmediğini savundu.

Priştine yönetimi ile ilişkilerin normalleştirilmesinin ve uzun vadede sürdürülebilir bir ilişki 
kurulmasının Sırp politikacıların sorumluluğunda olduğunu kaydeden Brnabic, Kosova meselesini 
gelecek nesillere bırakmamak adına uğraşan bir hükümetin başında olduğu için mutlu olduğunu 
söyledi.

Bu arada, ortak hükümet toplantısının ardından iki ülke arasında "Sırbistan vatandaşlarının 
Slovenya'da çalışması", "güvenlik ve koruma alanında iş birliği", "film endüstrisi alanında iş birliği" 
ve "dışişleri alanında istişare" başlıklı anlaşmalar imzalandı.



İki başbakan ve ilgili bakanlar daha sonra başkent Ljubljana'da düzenlenen Slovenya-Sırbistan İş 
Forumu'na da katıldı.
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